
 

 

                                                                USNESENÍ 
 

z 02/2022 zasedání zastupitelstva obce Čížov, konaného                                                                            

dne 03.11.2022 zahájeno v 20:04 hod. v Čížově 

 

Zastupitelstvo obce projednalo: 

 

 

1. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 

2. Provedení řádných inventur, jmenování inventarizační komise 

3. Souběh činností zastupitele obce a dohody o provedení práce. 

4. Dárkové poukazy pro důchodce a občany dosáhnuvších životního jubilea¨ 

5. Zimní údržba   

6. Pověření člena zastupitelstva zastupováním obce Čížov v Místní akční skupině  

Třešťsko, o.p.s.  

7. Volba zastupitele obce pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování územně 

plánovací dokumentace (Magistrát města Jihlavy, úřad územního plánování) 

8. Oprava, rekonstrukce plotu a podezdívky u bývalé školy 

9. Žádost o dotaci na výstavbu víceúčelového objektu Čížov 

10. Žádost o pronájem pozemku par.č. 575 

11. Stanovení kompetencí a odpovědností zastupitelů za vedení a správu 

jednotlivých agend 

12. Diskuse 

 

 

Po projednání jednotlivých bodů přijalo následující usnesení:  
 

 

USNESENÍ Č. 01/2022 

USNESENÍ K BODU Č.1 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce: 

Bere na vědomí stav plnění usnesení z předchozího zasedání zastupitelstva obce. 
 

Usnesení bylo schváleno 6 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 

USNESENÍ Č. 02/2022 

USNESENÍ K BODU Č.2 ZÁPISU 

 

Zastupitelstvo obce: 
1. Nařizuje provedení řádné inventarizace majetku obce Čížov vždy do 15.1. daného kalendářního 

roku. 

2. Jmenuje inventarizační komisy pro volební období 2022 - 2026 ve složení: 

Předseda komise:      JUDr. Tomáš Marek 

členové komise:         Mgr. Libor Vanko a Ing. Milan Machovec 
 

Usnesení bylo schváleno 6 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 

USNESENÍ Č. 03/2022 

USNESENÍ K BODU Č.3 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce: 

Schvaluje uzavření dohody o provedení práce s panem Tomášem Kašíkem za účelem výkonu 

činností obsluhy a údržby infrastruktury  obce Čížov. 



Usnesení bylo schváleno 6 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 

USNESENÍ Č. 04/2022 

USNESENÍ K BODU Č.4 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce: 

Schvaluje pořízení dárkových poukazů pro důchodce v hodnotě 700 Kč o pro občany 

dosáhnuvších v roce 2022 životního jubilea v hodnotě 500 Kč. Za pořízení a předání dárkových 

poukazů zodpovídá pan Ing. Milan Machovec. Termín předání dárkových poukazů do 23.12.2022. 

 
Usnesení bylo schváleno 6 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 

USNESENÍ Č. 05/2022 

USNESENÍ K BODU Č.5 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce: 

Schvaluje provádění zimní údržby v rozsahu popsaném v příloze zápisu a objednání této údržby 

u pana Martina Machovce v následujících cenách  

- odhrnovací traktor  ………….  500 Kč/hod 

- nakladač UBS ……………….   600 Kč/hod 

- nakladač MANITOU ………..  900 Kč/hod 

Pověřuje pana Milana Machovce zajištění poptávek na konfiguraci a nákup technického zařízení 

pro zajištění zimních posypů komunikací. Termín do 15.11.2022 

 
Usnesení bylo schváleno 6 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 

USNESENÍ Č. 06/2022 

USNESENÍ K BODU Č.6 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce: 

Pověřuje zastupováním v Místní akční skupině Třešťsko, o.p.s. starostu obce pana Přemysla 

Moravce. 

 
Usnesení bylo schváleno 5 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 

USNESENÍ Č. 07/2022 

USNESENÍ K BODU Č.7 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce: 

Zvolilo zástupcem obce pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování územně plánovací 

dokumentace (Magistrát města Jihlavy, úřad územního plánování) pana Přemysla Moravce. 

 
Usnesení bylo schváleno 5 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 

USNESENÍ Č. 08/2022 

USNESENÍ K BODU Č.8 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce: 

Pozastavuje realizaci stavby „Oprava oplocení a opěrné zdi kolem objektu na par. 153/5 a 51 v 

k.ú. Čížov u Jihlavy“. 

Pověřuje pana Mgr. Libora Vanka posouzením projektové dokumentace a zajištěním nové kon-

kurenční nabídky na realizaci stavby. 

 
Usnesení bylo schváleno 6 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 



USNESENÍ Č. 09/2022 

USNESENÍ K BODU Č.9 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce: 

Schvaluje podání žádosti o dotace na „Výstavbu víceúčelového objektu v obci Čížov“, dále uza-

vření smlouvy o dílo č. 2022/091 po zapracování navržených změn se společností Uno Society s.r.o. 

na přípravu, zpracování a podání žádosti o poskytnutí dotace v upraveném znění. 

 
Usnesení bylo schváleno 6 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 

USNESENÍ Č. 10/2022 

USNESENÍ K BODU Č.10 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce: 

Zastupitelstvo obce: 

Schvaluje pronájem pozemku par. č. 575 v k.ú. Čížov u Jihlavy za cenu roční pachtovné 2300,- 

Kč. 

 
Usnesení bylo schváleno 6 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 

USNESENÍ Č. 11/2022 

USNESENÍ K BODU Č.11 ZÁPISU 

 
Zastupitelstvo obce: 

Zastupitelstvo obce: 

Pověřuje jmenované zastupitele vedením uvedených agend. Ukládá jmenovaným povinnost vést 

agendu řádně, odpovědně. 

• Spisová služba – zavedení elektronické spisové služby a vedení agendy – JUDr. Tomáš 

Marek 

• Předání silnice III. tř. od I/38  přes náves včetně mostu od Kraje Vysočina do majetku 

obce před předáním zajištění opravy povrchu komunikace celoplošným asfaltobetonem a 

uvedením mostu do kategorie II. – pan MUDr. Dvorník 

• Zajišťování stavebních úprav a oprav v obci – pan Mgr. Libor Vanko 

• Dokončení dokumentace, povolení a realizace přechodu pro chodce se světelnou 

signalizací přes silnici I/38 – pan Ing. Milan Machovec 

• Agenda a provoz rybníků v majetku obce – pan Tomáš Kašík  

 
Usnesení bylo schváleno 6 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce 

 

 

 

 

 

       Ing. Milan Machovec                                                                   Přemysl Moravec 

                místostarosta                                                                            starosta 

 

 

 
Právní úprava vztahující se k usnesení zastupitelstva vyplývá z usnesení § 87 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecních řízeních), ve znění pozdějších předpisů, který zní: 

„ K platnému usnesení zastupitelstva obce, rozhodnutí nebo volbě je třeba souhlasu nadpoloviční většiny členů 

zastupitelstva obce, nestanoví-li zvláštní práv 


